
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О досрочном прекращении деятельности Временной 
комиссии Совета Федерации по вопросам законодательного 

обеспечения развития технико-технологической базы 
агропромышленного комплекса Российской Федерации 

В соответствии с частью 6 статьи 261 Регламента Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Прекратить досрочно деятельность Временной комиссии 
Совета Федерации по вопросам законодательного обеспечения 
развития технико-технологической базы агропромышленного 
комплекса Российской Федерации, созданной постановлением 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации от 14 февраля 2018 года № 49-СФ "О создании 
Временной комиссии Совета Федерации по вопросам 
законодательного обеспечения развития машиностроения для 
пищевой и перерабатывающей промышленности". 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации: 

от 14 февраля 2018 года № 49-СФ "О создании Временной 
комиссии Совета Федерации по вопросам законодательного 
обеспечения развития машиностроения для пищевой 
и перерабатывающей промышленности"; 

DE539.docx 645 



от 16 мая 2018 года № 158-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по вопросам 
законодательного обеспечения развития машиностроения для 
пищевой и перерабатывающей промышленности"; 

от 23 ноября 2018 года № 550-СФ "О внесении изменений 
в постановление Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации от 14 февраля 2018 года № 49-СФ 
"О создании Временной комиссии Совета Федерации по вопросам 
законодательного обеспечения развития машиностроения для 
пищевой и перерабатывающей промышленности"; 

от 27 февраля 2019 года № 45-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по вопросам 
законодательного обеспечения развития технико-технологической 
базы агропромышленного комплекса Российской Федерации"; 

от 11 декабря 2019 года № 579-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по вопросам 
законодательного обеспечения развития технико-технологической 
базы агропромышленного комплекса Российской Федерации"; 

от 12 февраля 2020 года № 48-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по вопросам 
законодательного обеспечения развития технико-технологической 
базы агропромышленного комплекса Российской Федерации". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

ЬЛЬНОГо ж 
т 

м 
Председатель 
Совета Федераци/ 
Федерального Col _ 
Российской ФедеШкии " /Ш/ В.И.МАТВИЕНКО 

Москва 
25 декабря 2020 года 
№ 669-СФ 

DE539.docx 645 


